
Администрация муниципального образования 

 «Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МБОУ «КСОШ №3») 

 

 

 

06.10.2021                                    ПРИКАЗ                                              № 424 

                                                              г. Кингисепп 

 
Об участии во 2 этапе оценки  

уровня функциональной  

грамотности обучающихся 8-9 классов  
 
 

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования 

Ленинградской области от 17 февраля 2021 года № 372-р «О проведении оценки уровня ФГ 

обучающихся 8-9 классов ЛО»,  приказом комитета по образованию «КМР» 05.10.2021 №610 

 

 

Приказываю:  

 

1. Васильевой Е.В., заместителю директора по УВР, организовать участие 9-х классов во 2 

этапе оценки ФГ обучающихся 12-13 октября.  

2. Прохоровской Н.Ю., классному руководителю 9в класса, Архиповой Н.А., классному 

руководителю 9б класса, составить список обучающихся - участников исследования, 

провести информирование обучающихся о месте и времени проведения исследования. 

3. Семенову Э.М., учителя информатики, назначить техническим специалистом в 206, 207 

кабинетах при проведении исследования. 

4. Воронкиной Л.В. предусмотреть замену уроков учителям. 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя  директора по УВР 

Васильеву Е.В. 

                            

 

                               Директор школы                                        Г.Г. Невская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Васильева Е.В. 

Архипова Н.А. 

Прохоровская Н.Н. 

Воронкина Л.В. 

Семенова Э.М. 

              


